ANEXO V A QUE SE REFERE O EDITAL Nº 02/2025 – EEMTI Lídia Bezerra
SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES
TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

O(a) Diretor(a) Escolar da EEMTI Lídia Bezerra, INEP: 23108657 no uso de suas atribuições legais e
CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº 01/2025, torna público o Resultado da primeira etapa de todos os
CANDIDATOS do presente processo seletivo.

Art. 1º - Divulgar resultado final

Sociologia

Nome do candidato em ordem

crescente de classificação

Disciplina

de

Inscrição

1ª Etapa
Nota Final

Entrevista

(Elaboração
do plano e

apresentaçã
o)

2ª Etapa

Nota Final

Curriculum

Vitae

Nota Final

Seleção

(Curriculum +

Entrevista)

Ordem de

classificaç

ão em

ordem

crescente

Francisca Lorilange Silva Sociologia 37 10 47 1

Killvia Kelly Fernandes

Oliveira Costa
Sociologia 34 10 44 2

José Ronnedy Nascimento

dos Santos
Sociologia 29 15 44 3

Francineide Gonçalves dos

Santos
Sociologia 27 15 42 4

Sonia Maria Carlos Adeodato Sociologia 28 6 34 5

Estudo Orientado

Nome do candidato em ordem

crescente de classificação

Disciplina

de

Inscrição

1ª Etapa
Nota Final

Entrevista

(Elaboração
do plano e

apresentaçã
o)

2ª Etapa

Nota Final

Curriculum

Vitae

Nota Final

Seleção

(Curriculum +

Entrevista)

Ordem de

classificaç

ão em

ordem

crescente

Killvia Kelly Fernandes

Oliveira Costa

Estudo

Orientado
34 10 44 1

Sonia Maria Carlos Adeodato
Estudo

Orientado
30 6 36 2

Matemática

Nome do candidato em ordem

crescente de classificação

Disciplina

de

Inscrição

1ª Etapa
Nota Final

Entrevista

(Elaboração
do plano e

2ª Etapa

Nota Final

Curriculum

Vitae

Nota Final

Seleção

(Curriculum +

Entrevista)

Ordem de

classificação

em ordem

crescente

  apresentaçã
o)

Saulo Silva Teixeira Oliveira Matemática 30 0 30 1

Técnicas Administrativas de Vendas- TAV

Nome do candidato em ordem

crescente de classificação

Disciplina

de

Inscrição

1ª Etapa
Nota Final

Entrevista

(Elaboração

do plano e
apresentaçã

o)

2ª Etapa

Nota Final

Curriculum

Vitae

Nota Final

Seleção

(Curriculum +

Entrevista)

Ordem de

classificação

em ordem

crescente

Gerônimo Rodrigues da

Silva

Técnicas

Administrati
vas de

Vendas- TAV

37

35

72

1

Saulo Silva Teixeira Oliveira

Técnicas

Administrati
vas de

Vendas- TAV

34

0

34

2

Cultura Digital

Nome do candidato em ordem

crescente de classificação

Disciplina

de

Inscrição

1ª Etapa
Nota Final

Entrevista

(Elaboração
do plano e

apresentaçã
o)

2ª Etapa

Nota Final

Curriculum

Vitae

Nota Final

Seleção

(Curriculum +

Entrevista)

Ordem de

classificação

em ordem

crescente

Antonia Andreia Costa de

Carvalho

Cultura
Digital

28

15

43

1

Saulo Silva Teixeira Oliveira

Cultura
Digital

36

0

36

2

Arte

Nome do candidato em ordem

crescente de classificação

Disciplina

de

Inscrição

1ª Etapa
Nota Final

Entrevista

(Elaboração
do plano e

apresentaçã
o)

2ª Etapa

Nota Final

Curriculum

Vitae

Nota Final

Seleção

(Curriculum +

Entrevista)

Ordem de

classificação

em ordem

crescente

Laene Silva Teixeira Arte 32 15 47 1

Antonia Andreia Costa de

Carvalho

Arte

31

15

46

2

Inglês

Nome do candidato em ordem

crescente de classificação

Disciplina

de

Inscrição

1ª Etapa
Nota Final

Entrevista

(Elaboração
do plano e

apresentaçã
o)

2ª Etapa

Nota Final

Curriculum

Vitae

Nota Final

Seleção

(Curriculum +

Entrevista)

Ordem de

classificação

em ordem

crescente

Laene Silva Teixeira Inglês 32 15 47 1

Antonia Andreia Costa de

Carvalho
Inglês 31 15 46 2

Educação Física

Nome do candidato em ordem

crescente de classificação

Disciplina

de

Inscrição

1ª Etapa
Nota Final

Entrevista

(Elaboração
do plano e

apresentaçã
o)

2ª Etapa

Nota Final

Curriculum

Vitae

Nota Final

Seleção

(Curriculum +

Entrevista)

Ordem de

classificação

em ordem

crescente

Antonia Andreia Costa de

Carvalho

Educação
Física

32 15 47 1

Laene Silva Teixeira
Educação

Física
31 15 46 2

Art. 10 No caso de igualdade da nota final de candidatos na Seleção, serão usados os critérios a
seguir para desempate:
a) obtiver a maior pontuação na 1ª Etapa-Apresentação do Plano de Aula;
b) obtiver a maior pontuação no tempo de experiência no exercício do magistério;
c) maior idade (considerando dia, mês e ano).

Saboeiro-Ce, 24 de Fevereiro de 2025

Antonio Humberto Plácido Diretor Escolar

Diretor Escolar